
Oznaczenie sprawy: WE.271.01.1.2011

Usługa edukacyjna polegającą na przeprowadzeniu zajęć edukacyjnych w szkołach 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Kalisz

Numer ogłoszenia w BZP: 311757-2011; data zamieszczenia w BZP: 29.11.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w 
BZP: 276145 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I.  1)  NAZWA I  ADRES: Miasto  Kalisz,  Główny Rynek  20,  62-800 Kalisz,  woj.  wielkopolskie,  tel.  +4862 
7654300, faks.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1)  Nazwa nadana  zamówieniu  przez  zamawiającego: Usługa  edukacyjna  polegającą  na  przeprowadzeniu 
zajęć edukacyjnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Kalisz.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie  przedmiotu zamówienia: 1.  Przedmiotem zamówienia  jest  usługa edukacyjna polegająca na 
przeprowadzeniu zajęć edukacyjnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto 
Kalisz. Zgodnie z Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 28 stycznia 2010 r. w sprawie wykazu usług o  
charakterze priorytetowym i niepriorytetowym (Dz. U. Nr 12, poz. 68) są to usługi o charakterze niepriorytetowym.  
Zajęcia  edukacyjne  objęte  przedmiotem  zamówienia  realizowane  będą  w  ramach  projektu  systemowego  pn.  
`Akademia rozwoju i poznawania` Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i  
kompetencji w regionach, Działanie 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług  
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów 
z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych. 2. Przedmiot  
zamówienia składa się z 20 niepodzielnych zadań. 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w 
SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.10.00.00-5, 80.00.00.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie  dotyczy  projektu/programu  finansowanego  ze  środków  Unii  Europejskiej: tak, 
projekt/program:  projekt  systemowy  pn.  `Akademia  rozwoju  i  poznawania`  Programu  Operacyjnego 
Kapitał  Ludzki,  Priorytet  IX.  Rozwój  wykształcenia  i  kompetencji  w  regionach,  Działanie  9.1. 
Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w 
systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym 
dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych.



Oznaczenie sprawy: WE.271.01.1.2011

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1   

Nazwa: Zadanie nr 1

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.11.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Małgorzata Gajewska, ul. Wieniawskiego 29B/1, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Iwona Jankowska, ul. Garncarska 6/11, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Renata Karolak, ul. Babina 6-7/7, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Bożena Kaźmierczak, ul. Koszutskiego 32/2, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Julita Kowalska, ul. Sadowa 14, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Katarzyna Leśniewska, ul. Asnyka 13a/3, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Magdalena Mazurek, ul. Wydarte 11, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Iwona Miśkiewicz, ul. Wiejska 3, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Joanna Sobocińska, ul. Asnyka 37/17, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Bożena Zalewska, ul. Mazurska 5/3, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 36000,00 PLN.

IV.6)  INFORMACJA  O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O  OFERTACH  Z  NAJNIŻSZĄ  I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 36000,00

• Oferta z najniższą ceną: 36000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 36000,00

• Waluta: PLN.

Część NR: 2   

Nazwa: Zadanie nr 2

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.11.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Jolanta Bartosik, Kolonia Skarszewek 55A, 62-817 Żelazków, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Małgorzata Głębowska, ul. Pułaskiego 11/25, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Sylwia Jędrzejewska, ul. Al. Wojska Polskiego 18/11, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Violetta Kowalczyk, ul. Widok 7-9/2, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Dorota Krawczyk, ul. Podmiejska 11/74, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 



Oznaczenie sprawy: WE.271.01.1.2011

• Małgorzata Pomykała, ul. Bogumiła i Barbary 21/18, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Katarzyna Zielińska, ul. Stawiszyńska 34A/1, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 39000,00 PLN.

IV.6)  INFORMACJA  O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O  OFERTACH  Z  NAJNIŻSZĄ  I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 39000,00

• Oferta z najniższą ceną: 39000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 39000,00

• Waluta: PLN.

Część NR: 3   

Nazwa: Zadanie nr 3

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.11.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Agnieszka Kucharzak, ul. Górnośląska 31/13, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Ewa Danielak, ul. Kruszwicka 1, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Agnieszka Jamroziak, ul. H. Sawickiej 39/58, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Monika Waszak, ul. Skarszewska 94A, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Mirosława Słomianna, ul. Konopnickiej 23/51, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 18720,00 PLN.

IV.6)  INFORMACJA  O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O  OFERTACH  Z  NAJNIŻSZĄ  I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 18720,00

• Oferta z najniższą ceną: 18720,00 / Oferta z najwyższą ceną: 18720,00

• Waluta: PLN.

Część NR: 4   

Nazwa: Zadanie nr 4

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.11.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Florczak Agnieszka, ul. Tartakowa 6, 63-460 Nowe Skalmierzyce, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Gajzler Monika, ul. Rajskowska 102, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Jakubowska Monika, ul. Kaliska 36A/1, 63-460 Nowe Skalmierzyce, kraj/woj. wielkopolskie. 



Oznaczenie sprawy: WE.271.01.1.2011

• Kamińska Katarzyna, ul. Ciasna 7-9/57, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Kaźmierczak Katarzyna, ul. Bankowa 5/31, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Kujawa Marzena, ul. Morelowa 17, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Latosińska Renata, ul. Nowy Świat 10, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Pogorzelec Teresa, ul. Staszica 28/4, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Skonieczna Iwona, ul. Barska 8, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Stangret-Nowak Edyta, ul. M. Konopnickiej 17/30, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Tumiłowicz Maria, Zduny ul. Jana Pawła II 70, 62-860 Opatówek, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Wasilkowska Małgorzata, ul. Rumińskiego 6-12/47, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Wawrzyniak Arleta, ul. Stawiszyńska 149A, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Wojtyś Jadwiga, ul. Św. Michała 168, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 59400,00 PLN.

IV.6)  INFORMACJA  O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O  OFERTACH  Z  NAJNIŻSZĄ  I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 59400,00

• Oferta z najniższą ceną: 59400,00 / Oferta z najwyższą ceną: 59400,00

• Waluta: PLN.

Część NR: 5   

Nazwa: Zadanie nr 5

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.11.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Hanna Majewska, ul. Poligonowa 20, 62-811 Kościelna Wieś, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Magdalena Janiak, ul. Bujnickiego 32, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Aldona Nowacka-Zaremba, ul. Serbinowska 33/64, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Agnieszka Taczała, ul. Otwinowskiego 31, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Jolanta Adamczyk, ul. H. Sawickiej 11/31, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Agata Kopczyńska, ul. Asnyka 42/4, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Beata Kowalska, ul. Asnyka 69/54, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Anna Kalita, Borek ul. Słoneczna 7, 62-872 Godziesze, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Jacek Bartkowski, ul. Asnyka 12/21, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Barbara Łapczyńska, ul. Kopernickiego 4, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Elżbieta Łącka, ul. Al. Wojska Polskiego 74/49, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 



Oznaczenie sprawy: WE.271.01.1.2011

• Magdalena Adamska, ul. Ostrowska 64a/52, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Aneta Nowak, Stobno Siódme 25G, 62-872 Godziesze, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Izabela Łukasiuk, ul. Poniatowskiego 9, 62-860 Opatówek, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Piotr Forysiak, ul. Polna 35-45/76, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 64800,00 PLN.

IV.6)  INFORMACJA  O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O  OFERTACH  Z  NAJNIŻSZĄ  I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 64800,00

• Oferta z najniższą ceną: 64800,00 / Oferta z najwyższą ceną: 64800,00

• Waluta: PLN.

Część NR: 6   

Nazwa: Zadanie nr 6

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.11.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Bożena Cyklińska, ul. H. Sienkiewicza 53a, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Dorota Dominiak, ul. Korczak 28/11, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Violeta Kaźmierczak, ul. H. Sawickiej 54/43, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Anna Szmyt, ul. Śródmiejska 22/7, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Aneta Szydłowska, ul. Dobrzecka 119, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Magdalena Małecka, ul. H. Sawickiej 8/18, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Aleksandra Jaźwiec, ul. Asnyka 55/11, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 33300,00 PLN.

IV.6)  INFORMACJA  O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O  OFERTACH  Z  NAJNIŻSZĄ  I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 33300,00

• Oferta z najniższą ceną: 33300,00 / Oferta z najwyższą ceną: 33300,00

• Waluta: PLN.

Część NR: 7   

Nazwa: Zadanie nr 7

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.11.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.



Oznaczenie sprawy: WE.271.01.1.2011

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Ewa Pszczoła, ul. Polna 6, 63-460 Nowe Skalmierzyce, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Anna Czerniakowska, ul. Brzozowa 5, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Justyna Gremblewska, ul. Górnośląska 40/12, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Sylwia Melka, ul. Asnyka 59/10, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Danuta Trzepacz, Wolica 10, 62-872 Godziesze Małe, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Karol Wilczyński, ul. Kubusia Puchatka 31, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 10800,00 PLN.

IV.6)  INFORMACJA  O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O  OFERTACH  Z  NAJNIŻSZĄ  I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 10800,00

• Oferta z najniższą ceną: 10800,00 / Oferta z najwyższą ceną: 10800,00

• Waluta: PLN.

Część NR: 8   

Nazwa: Zadanie nr 8

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.11.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Alicja Broniszewska, Kolonia Skarszewek 34A, 62-817 Żelazków, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Katarzyna Ciszewska, ul. Pułaskiego 22/11, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Urszula Karwowska, ul. Nowy Świat 16A/39, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Monika Mencel, ul. H. Sawickiej 13/184, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Agnieszka Wysota, ul. Korczak 24A/7, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Edyta Tomczak, ul. L. Staffa 8/2-3, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Jolanta Zdobych, ul. Łódzka 6/7, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Beata Boncler, Zmyślanka 7, 62-860 Opatówek, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Marzena Wojczak, ul. Garncarska 10/12, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Dorota Janiak, ul. Stawiszyńska 55/2, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 19800,00 PLN.

IV.6)  INFORMACJA  O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O  OFERTACH  Z  NAJNIŻSZĄ  I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 19800,00

• Oferta z najniższą ceną: 19800,00 / Oferta z najwyższą ceną: 19800,00



Oznaczenie sprawy: WE.271.01.1.2011

• Waluta: PLN.

Część NR: 9   

Nazwa: Zadanie nr 9

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.11.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Bogna Foluszna, ul. Kaliska 36A/B8, 63-460 Nowe Skalmierzyce, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Małgorzata Gałczyńska, ul. Bujnickiego 15/13, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Aleksandra Golatowska, ul. Widok 95/74, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Izabela Jaśkiewicz, ul. Podmiejska 9/60, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Małgorzata Kamińska, ul. Serbinowska 18/18, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Krystyna Kardolińska-Staszczyk, ul. H. Sawickiej 1/134, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Zofia Kobylińska, ul. Piekarska 12/4, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Grażyna Krawczyńska, ul. Kasztelańska 1, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Katarzyna Kubiak, ul. Wenedów 48, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Beata Lipińska, ul. Chmielna 1/2, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Regina Małecka, ul. Mazurska 2-4-6/49, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Renata Ossowska, ul. Winiarska 22D, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Ewa Pisula, ul. Rumińskiego 1/48, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Agnieszka Sip, ul. 24 Stycznia 5/2, 62-872 Godziesze, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Łukasz Strzelczyk, Bogusławice 2/5, 62-831 Korzeniew, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Anna Szurmińska, Pruszków 26, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Robert Tomaszewski, ul. Górnośląska 21/8, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Krystyna Witasiak, Pruszków ul. S.Lema 16, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Kinga Kobyłka, ul. Nędzerzewska 24a, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 47520,00 PLN.

IV.6)  INFORMACJA  O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O  OFERTACH  Z  NAJNIŻSZĄ  I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 47520,00

• Oferta z najniższą ceną: 47520,00 / Oferta z najwyższą ceną: 47520,00

• Waluta: PLN.



Oznaczenie sprawy: WE.271.01.1.2011

Część NR: 10   

Nazwa: Zadanie nr 10

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.11.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Anna Szablewska, ul. Wał Staromiejski 12/3, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Beata Bartosik, ul. Słowiańska 102, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Dominik Grudziński, ul. Prosta 3/5, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Bożena Szczepaniak, ul. Parczewskiego 4/16, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Agnieszka Bartczak, Zagorzyn 77B, 62-812 Jastrzębniki, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Jarosław Klimczak, ul. Żołnierska 1, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Ewa Zimniak, Nowy Nakwasin 5, 62-840 Koźminek, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 28800,00 PLN.

IV.6)  INFORMACJA  O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O  OFERTACH  Z  NAJNIŻSZĄ  I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 28800,00

• Oferta z najniższą ceną: 28800,00 / Oferta z najwyższą ceną: 28800,00

• Waluta: PLN.

Część NR: 11   

Nazwa: Zadanie nr 11

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.11.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Iwona Durzalska, ul. Asnyka 69/34, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Małgorzata Jaworska, ul. Bogumiła i Barbary 23/24, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Elżbieta Kowalska, ul. Bogumiła i Barbary 10/9, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Małgorzata Matlak, ul. Godebskiego 2C, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Aleksandra Mazurek, ul. Widok 95/89, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Monika Pawlak, ul. Taczanowskiego 25, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Małgorzata Pietrzykowska, ul. Podmiejska 34/286, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Małgorzata Tomalak, ul. H. Sawickiej 1/212, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 



Oznaczenie sprawy: WE.271.01.1.2011

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 16200,00 PLN.

IV.6)  INFORMACJA  O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O  OFERTACH  Z  NAJNIŻSZĄ  I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 16200,00

• Oferta z najniższą ceną: 16200,00 / Oferta z najwyższą ceną: 16200,00

• Waluta: PLN.

Część NR: 12   

Nazwa: Zadanie nr 12

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.11.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Agnieszka Krawczyk, ul. Ptolemeusza 18, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Katarzyna Majewska, ul. Bogumiła i Barbary 2/10, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Joanna Żuberek, ul. Starożytna 33, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Małgorzata Urbańska, ul. Winiarska 4F, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Honorata Skrzybalska, ul. Armii Krajowej 37/9, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Małgorzata Marcinkowska, ul. H. Sawickiej 5/29, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Agnieszka Piesik, ul. Al. Wojska Polskiego 66/30, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 12600,00 PLN.

IV.6)  INFORMACJA  O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O  OFERTACH  Z  NAJNIŻSZĄ  I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 12600,00

• Oferta z najniższą ceną: 12600,00 / Oferta z najwyższą ceną: 12600,00

• Waluta: PLN.

Część NR: 13   

Nazwa: Zadanie nr 13

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.11.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Urszula Trzęsała, Tłokinia Kościelna ul. Poduchowna 35, 62-860 Opatówek, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Małgorzata Kędzierska, ul. Stare Miasto 9/3, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Maria Pietrzak, ul. H. Sawickiej 21/245, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 



Oznaczenie sprawy: WE.271.01.1.2011

• Aleksandra Pluta, ul. Głogowska 11, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Małgorzata Bazela, ul. Czaszkowska 7/8, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Bogumiła Chechelska, ul. Kaliska 3, 62-811 Kościelna Wieś, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Aneta Jeziorska, ul. Asnyka 55/26, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Teresa Martyna, ul. Legionów 13/36, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Monika Pryputniewicz, ul. Winiarska 29, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Maria Lipińska, ul. M. Dąbrowskiej 5, 63-322 Gołuchów, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Anna Michalak, ul. Winiarska 5-7/36a, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Izabela Szymańska, ul. Asnyka 7-9/4, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Magdalena Piekarska, ul. Zdrojki Prawe 17, 62-700 Turek, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Izabella Wagan, ul. Czaszkowska 5/6, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Ewa Łasman, ul. Bankowa 9, 63-460 Nowe Skalmierzyce, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Joanna Dembowa, ul. Mazurska 2-4-6/51, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Katarzyna Pakuła-Sobczak, ul. Czaszkowska 8/39, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Magdalena Małecka, ul. H. Sawickiej 8/18, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 66600,00 PLN.

IV.6)  INFORMACJA  O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O  OFERTACH  Z  NAJNIŻSZĄ  I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 66600,00

• Oferta z najniższą ceną: 66600,00 / Oferta z najwyższą ceną: 66600,00

• Waluta: PLN.

Część NR: 14   

Nazwa: Zadanie nr 14

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.11.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Bartczak-Kuświk Katarzyna, ul. Klonowa 15a, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Bartkowska Monika, ul. H. Sawickiej 2d/38, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Biniaszczyk Wioletta, Gać Kaliska 2, 62-840 Koźminek, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Bocian Wisława, ul. H. Sawickiej 2/3, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Czarczyńska Renata, ul. Al. Wojska Polskiego 42/45, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Ditrych Ewa, ul. Śródmiejska 23a/4, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Dominiak Joanna, ul. Mazurska 3/23, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 



Oznaczenie sprawy: WE.271.01.1.2011

• Grubska Agnieszka, ul. H. Sawickiej 4/5, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Hille Marta, ul. Podmiejska 29/17, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Kijewska Alina, ul. Serbinowska 15/51, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Kornacka Małgorzata, ul. M. Konopnickiej 14-16/59, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Korzewska Ewa, ul. Bursche 10/27, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Kujawa Maria, ul. Nędzerzewska 2C, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Mańka Emilia, ul. M. Konopnickiej 21/5, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Melka Maria, Szałe ul. Zielona 22, 62-860 Opatówek, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Mironowicz Beata, ul. Al. Wojska Polskiego 10a/37, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Pastusiak Anna, ul. Kopernika 1, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Pawlik Aneta, Warszówka 110, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Przybylska Elżbieta, ul. Podmiejska 27/84, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Sowińska Justyna, ul. Górnośląska 57/34, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Strzyż Joanna, ul. Robotnicza 32-40/20, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Troczyńska Anna Maria, ul. Rumińskiego 6-12/43, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Wilczyńska Urszula, ul. Serbinowska 17/1, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Czaplicka Joanna, ul. Częstochowska 137, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 32400,00 PLN.

IV.6)  INFORMACJA  O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O  OFERTACH  Z  NAJNIŻSZĄ  I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 32400,00

• Oferta z najniższą ceną: 32400,00 / Oferta z najwyższą ceną: 32400,00

• Waluta: PLN.

Część NR: 15   

Nazwa: Zadanie nr 15

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.11.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Alicja Kasprzak, ul. Górnośląska 79/10, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Joanna Kieruzel, ul. H. Sawickiej 43/54, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Beata Kozanowska, ul. Próżna 28, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Aleksandra Majerowicz, ul. Łazienna 11/11, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Karolina Słodowa, ul. Chopina 3/2a, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 



Oznaczenie sprawy: WE.271.01.1.2011

• Irena Stachowiak, ul. Koszutskiej 3, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Ewa Szukalska, ul. Czołgistów 12/2, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Marek Tworek, ul. Wał Staromiejski 12/2, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 45000,00 PLN.

IV.6)  INFORMACJA  O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O  OFERTACH  Z  NAJNIŻSZĄ  I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 45000,00

• Oferta z najniższą ceną: 45000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 45000,00

• Waluta: PLN.

Część NR: 16   

Nazwa: Zadanie nr 16

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.11.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Jolanta Gilicka, ul. Św. Michała 1, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Edyta Owczarek, ul. Serbinowska 33/9, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Iwona Słopień, ul. Nałęczowska 32, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 15000,00 PLN.

IV.6)  INFORMACJA  O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O  OFERTACH  Z  NAJNIŻSZĄ  I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 15000,00

• Oferta z najniższą ceną: 15000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 15000,00

• Waluta: PLN.

Część NR: 17   

Nazwa: Zadanie nr 17

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.11.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Aneta Plota, ul. Ks. J. Popiełuszki 5/33, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Iwona Słopień, ul. Nałęczowska 32, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Monika Karpisiewicz, ul. Częstochowska 67/1, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 14400,00 PLN.



Oznaczenie sprawy: WE.271.01.1.2011

IV.6)  INFORMACJA  O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O  OFERTACH  Z  NAJNIŻSZĄ  I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 14400,00

• Oferta z najniższą ceną: 14400,00 / Oferta z najwyższą ceną: 14400,00

• Waluta: PLN.

Część NR: 18   

Nazwa: Zadanie nr 18

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.11.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Justyna Klaska, ul. Górnośląska 75/27, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Krystyna Zawarska, ul. Sulisławicka 49, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Monika Trzęsowska, ul. Milenijna 41- 45, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5400,00 PLN.

IV.6)  INFORMACJA  O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O  OFERTACH  Z  NAJNIŻSZĄ  I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 5400,00

• Oferta z najniższą ceną: 5400,00 / Oferta z najwyższą ceną: 5400,00

• Waluta: PLN.

Część NR: 19   

Nazwa: Zadanie nr 19

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.11.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Beata Szalonka, ul. Żwirki i Wigury 11A, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Jolanta Sturgólewska, ul. Winiarska 5-7/24A, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Małgorzata Błaszczyk, ul. Wspólna 8/16, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Marta Szymanowska-Stasiak, ul. Al. Wojska Polskiego 173/20, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Joanna Witek, ul. Al. Wojska Polskiego 173/7, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Katarzyna Chrzanowska, ul. Sandomierska 21, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 13200,00 PLN.

IV.6)  INFORMACJA  O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O  OFERTACH  Z  NAJNIŻSZĄ  I 



Oznaczenie sprawy: WE.271.01.1.2011

NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 13200,00

• Oferta z najniższą ceną: 13200,00 / Oferta z najwyższą ceną: 13200,00

• Waluta: PLN.

Część NR: 20   

Nazwa: Zadanie nr 20

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.11.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Ewa Jabłońska, ul. Chełmońskiego 8, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Beata Maciejewska, ul. Ostrowska 29/24, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Beata Weszka, ul. Dobrzecka 16A/20, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

• Magdalena Stach, ul. Kordeckiego 19/1, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 18600,00 PLN.

IV.6)  INFORMACJA  O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O  OFERTACH  Z  NAJNIŻSZĄ  I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 18600,00

• Oferta z najniższą ceną: 18600,00 / Oferta z najwyższą ceną: 18600,00

• Waluta: PLN.


